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fokus.
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Som følge af det nuværende høje aktivitetsniveau i produktionen og de forventede krav i den kommende periode, er Odico

glade for at kunne annoncere udnævnelsen af Claus Gulbech som interim Chief Operating Officer (COO).
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De robuste produktionsaktiviteter og udviklingen af pilotprojekter til serieproduktion har nødvendiggjort en strategisk

udvidelse og styrkelse af Odicos planlægning, organisation og ressourceudnyttelse. Virksomheden er dedikeret til at sikre

og løbende forbedre sin leveringsevne, kvalitet og rentabilitet.

Claus Gulbech, en erfaren professionel, der er kendt for sin ekspertise inden for både produktionsstyring og optimering af

forsyningskæden, vil fungere som en værdifuld tilføjelse til Odicos eksisterende organisationsstruktur og yde støtte til

produktionsaktiviteter. Ud over sin rolle i produktionen vil Claus også lede arbejdet med at optimere Odicos Supply Chain.

Hans fokus vil være på at forbedre effektiviteten og udforske omkostningsbesparende muligheder.

Dette tiltag er i overensstemmelse med Odicos mål om at fastholde en fokuseret og styrket tilgang, mens virksomheden

navigerer i overgangen fra pilotprojekter til vedvarende serieproduktion. Bestyrelsen og lederteamet er overbeviste om, at

Claus Gulbechs ekspertise vil bidrage væsentligt til virksomhedens fortsatte succes.

For yderligere information, kontakt venligst:

Henrik Jacobsen

CEO, Odico A/S

henrik.jacobsen@odico.dk

+45 3015 2229

Om Odico A/S

Odico® er en pioner indenfor robotteknologi og digital fremstilling. Vores mission er at transformere den globale

byggebranche.

Ved hjælp af teknologi øger vi effektiviteten og frigør branchens innovative potentiale.

Vi er en innovations- og udviklingsorienteret virksomhed. Således er vi involveret i flere forsknings- og udviklingsprojekter

og vi rummer internationalt ledende ekspertise inden for robotløsninger og digital fabrikation.

Læs mere om Odico og se eksempler på vores mange cases på www.odico.dk
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